
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019,  
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 04 marca 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 63.786.232,66 zł

- po stronie wydatków: 68.989.351,38 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D6AD0094-FD40-401B-AD78-DCF615CEEAC4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 04 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 173 155,90 0,00 4 173 155,90

60016 Drogi publiczne gminne 3 935 915,12 0,00 3 935 915,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -2 500,00 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 2 500,00 152 500,00

758 Różne rozliczenia 333 278,00 -2 175,18 331 102,82

75818 Rezerwy ogólne i celowe 333 278,00 -2 175,18 331 102,82

4810 Rezerwy 333 278,00 -2 175,18 331 102,82

851 Ochrona zdrowia 236 200,00 1 500,00 237 700,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00 1 500,00 1 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 838 100,00 0,00 2 838 100,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 200,00 0,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 4 000,00 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 800,00 -9 000,00 106 800,00

3110 Świadczenia społeczne 115 800,00 -9 000,00 106 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 211 400,00 9 000,00 1 220 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 9 000,00 12 000,00

855 Rodzina 10 491 161,00 675,18 10 491 836,18

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 881 361,00 675,18 882 036,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 200,00 -6 800,00 76 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 800,00 26 800,00

4260 Zakup energii 65 261,00 675,18 65 936,18

Razem: 68 989 351,38 0,00 68 989 351,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D6AD0094-FD40-401B-AD78-DCF615CEEAC4. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 2.500 zł w rozdziale 60016 zmniejszając plan
w § 4210 (zmiana organizacji ruchu na drogach) oraz zwiększając plan wydatków w § 4270 na odnowienie
oznakowania pionowego i poziomego.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę ogółem
2.175,18 zł oraz zwiększając plan wydatków: Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85505 w § 4260 o kwotę
675,18 zł na zakup energii elektrycznej oraz Szkoły Podstawowej w Żarowie w rozdziale 85156 w § 4130 o kwotę
1.500 zł na opłacenie składek zdrowotnych za dwóch uczniów Szkoły.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków
Ośrodka:

- w kwocie 4.000 zł w rozdziale 85205 zmniejszając plan w § 4300 oraz zwiększając plan wydatków w §
4700 na opłacenie kosztów szkolenia pracowników wraz z kosztami delegacji służbowych – z zakresu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

- w kwocie 9.000 zł zmniejszając plan w rozdziale 85215 w § 3110 oraz zwiększając plan wydatków w rozdziale
85219 w § 4170 na pokrycie kosztów wynagrodzenia pracownika gospodarczego (umowa -zlecenie).

Na wniosek Dyrektor Żłobka Miejskiego w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków Żłobka
w rozdziale 85505 w kwocie 6.800 zł zmniejszając plan w § 4110 oraz zwiększając plan wydatków w §
4210 (urealnienie planu).

Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 4.500 zł w rozdziale 90003  w §
4300 zmniejszając plan zabezpieczony na usługi dodatkowe z zakresu utrzymania czystości (obsługa Dni Żarowa,
Nocy Świętojańskiej, Zakończenia wakacji, itp.) oraz zwiększając plan wydatków na zamiatanie ulic miasta
i wiosek.

Id: D6AD0094-FD40-401B-AD78-DCF615CEEAC4. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:04:00+0100




